
Beleidsregels jeugdhulp gemeente Emmen 2020

De raad van de gemeente Emmen;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 februari 2020, B&W nummer: 20.0046;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende:

 

 
 

Het college van burgemeester en wethouders van Emmen maakt bekend dat zij in haar vergadering

van 25 februari 2020 de Beleidsregels jeugdhulp gemeente Emmen 2020 heeft vastgesteld.

 

Op grond van de Jeugdwet heeft het college zelfstandige bevoegdheden. Het gaat dan met name om

het beoordelingskader bij de afhandeling van aanvragen. Dit wordt in beleidsregels opgenomen. De

nieuwe beleidsregels zijn in begrijpelijke taal geschreven en zijn beter leesbaar. Ook zijn de nieuwe

beleidsregels uitgebreid. Met het nieuwe document wordt niet beoogd veel te wijzigen qua uitvoering,

maar wel om de verschillende routes, werkwijzen, samenwerkingsafspraken, conventies en afwegings-

kaders in heldere taal weer te geven en overzichtelijk te maken voor zowel inwoner als professional.

 

De Beleidsregels jeugdhulp gemeente Emmen 2020 kunt u de komende 6 weken inzien bij het Klanten

Contact Centrum in het gemeentehuis te Emmen.

 

 

Emmen, 25 februari 2020

H.F. van Oosterhout

Burgemeester van Emmen

Nr. 78299

GEMEENTEBLAD 26 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Emmen

Gemeenteblad 2020 nr. 78299 26 maart 20201


